Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 6.666/2015, torna

pública a 1ª sessão de atribuição para preenchimento

de vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2015, que

acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 12/02/2015

HORÁRIO: 09H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 14H

CURSOS: ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA /

LETRAS / MATEMÁTICA / QUÍMICA

HORÁRIO: 16H

CURSOS: ANÁLISE DE SISTEMAS / CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO /

ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO / PROCESSAMENTO DE DADOS /

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

HORÁRIO: 16H30

CURSOS: ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS

ECONÔMICAS / GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS / GESTÃO

FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA / SECRETARIADO / TÉCNICO EM

ADMINISTRAÇÃO / TÉCNICO EM CONTABILIDADE

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 38 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 AMANDA OLIVEIRA COELHO 46.387.083-9 -

2 MARIANA NEVES GONÇALVES DE SOUZA 37.642.171-X -

3 ANDRÉ LUIZ LUNGAREZI DE MOURA 10.312.357-7 -

4 ROBSON BRANDÃO DA SILVA 44.823.022-7 -

5 ALINE TONDINI SALVADOR 48.136.554-0 -

6 BÁRBARA OLIVEIRA SOUZA 46.327.421-0 -

7 BRIANNA SILVA STURARO 45.131.918-7 -

8 GIOVANNA SEGIA FERREIRA SANTOS 39.024.270-6 -

9 VANESSA ROCHA TEIXEIRA SILVA 41.158.040-1 -

10 JULIA PALMEZAN RIBEIRO DE MACHADO 48.493.293-7 -

11 ANDREA VERILLO CAMPELLO 38.891.442-7 -

12 CAROLINA FERNANDA DA SILVA 43.100.030 -

13 DAILSON DE SOUZA JUNIOR 41.241.389-9 -

14 MAYARA CRISTINA CAVANI 46.238.580-2 -

15 LUDOVIC HEIN 38.425.429-9 -

16 LEONARDO MUSTAFÉ OLIVEIRA 15.707.424 -

17 KAUE FELIPE BARBOSA DA SILVA 49.160.094 -

18 THEO HORESH BRETTAS 35.636.228-0 -

19 GABRIELA TONELLO NASSARO 37.434.444-9 -

20 RAFAEL EDUARDO FRANCO 40.810.302-4 -

21 FELLIPE CAVALCANTI DOS SANTOS 48.351.281-3 -

22 FELIPE NAVARRO 47.098.198-2 -

23 GABRIELE DE ALMEIDA NUNES 48.655.662-1 -

24 JOSE GUILHERME NOGUEIRA PASSARINHO 45.717.976-4 -

25 BÁRBARA VUKOMANOVIC MOLCK 38.958.585-3 -

26 MARIANA CATALDI ALTIERI 38.721.082-9 -

27 ELIANE ZANETTI 14.988.119 -

28 MARIA HELENA MONTAI MESSIAS 30.595.425-8 -

29 ANISIO VICTOR DE BRITO 33.711.961-2 -

30 ANANDA CARLINI DE ALMEIDA 48.745.054-1 -

31 GUILHERME GUARIGLIA BRAGIOLA 49.679.634-3 -

32 MARIA EUGENIA BROCCO SANT'ANA 41.471.829 -

33 LETICIA PEREIRA DELFINO 35.718.965-6 -

34 ANA BEATRIZ AMERICO 40.894.684-2 -

35 JOSÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 44.098.355-1 -

36 CAMILA INCAU 47.844.004-2 -

37 MÔNICA DE OLIVEIRA SILVA 48.357.377-2 -

38 TIAGO STACCIARINI DUARTE 48.837.848-5 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA (CONT.)

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

39 ALAN MIGUEL DA SILVA 49.406.714-7 -

40 LINCOLN FERNANDES EVANGELISTA 44.222.230-0 -

41 MARIANNE LOBO 40.794.831-4 -

42 MARINA FRANCISCO SILVA 43.689.520-1 -

43 JULIANA NOGUEIRA SANTOS 41.602.948-6 -

44 LAURA MORENO LIMA CAPELLANES 47.743.679-1 -

45 LIZIANE BARROSO DE SOUZA 47.425.663-7 -

46 LUIZ HENRIQUE DE PAULO 47.863.748-2 -

47 VICTOR MIGUEL ARRUDA RODRIGUES 45.622.471-3 -

48 MARIA EDUARDA DE MATTOS VERNINI 48.778.059-0 -

49 JÉSSICA LACERDA SILVA 40.152.539-9 -

50 TACIANA DE CARVALHO OLIVEIRA 35.422.421-9 -

51 INGRID SALGUEIRO JARANDILHA DA SILVA 38.470.369-0 -

52 JÚLIA DANIEL BORGES FONSECA 39.367.737-0 -

53 BRUNA VEZENFATI GARCIA 37.121.616-3 -

54 JULIANA MENDES NUNES DA SILVA 50.984.253-6 -

55 QUEILA OMENA PEREIRA 29.069.998-8 -

56 RODRIGO GODOI DE SOUZA 41.241.332-2 -

57 MARCELA LUIZA DA SILVEIRA 44.642.953-3 -

58 LUCAS NISHIAMA DO VALLE 47.848.267 -

59 GIOVANNA CRISTINA FOGAÇA 48.623.401-0 -

60 GABRIELA EMERY SACHSE DO CARMO 49.337.089-4 -

61 LUIS PEDRO ROSA DA SILVA 49.553.117-0 -

62 YAN DUARTE AYRES 40.568.886-6 -

63 ISABELLE YUMI AKAMINE 37.329.549-2 -

64 LETÍCIA COSTA DE LÉOS 48.544.917-1 -

65 MARCELA QUINTILIANO 40.094.819-9 -

66 JÚLIA DE HARO PELIZZER 45.589.461-9 -

67 JONATHAN DO PRADO NUNES 43.513.012-2 -

68 ISABELA DO VALE FIGUEIREDO 45.441.282-4 -

69 LARISSA DINIZ FRANCISCATE 46.052.864-6 -

70 GABRIEL HENRIQUE NOGUEIRA DE SOUZA 42.356.107-8 -

71 MISLENE APARECIDA BARBOSA 40.669.217-8 -

72 CESAR POMARI FERRACIN 33.816.733 -

73 RENATA ALESSANDRA SILVA ELAND 39.122.421-9 -

74 CLEITON ALEXANDRO NUNES MAIA 43.509.745-3 -

75 LEANDRO DONHA PEREIRA 44.736.323-2 -

76 JOÃO VITOR DE ALMEIDA VIEIRA 47.103.704-7 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA /
QUÍMICA: 18 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA 44.320.398-2 -

2 KELI CRISTINA DE OLIVEIRA 49.011.447-7 -

3 ISADORA RABELO NUNES 50.294.861-9 -

4 ANALICE ANDRADE ANASTACIO DA SILVA 44.622.450-9 -

5 RENAN VENÂNCIO DE ALMEIDA 48.573.506-4 -

6 GUILHERME CEZAR DOS SANTOS 40.483.657-4 -

7 VICTOR GUSTAVO DE SOUZA 45.237.004-8 -

8 RAFAEL MARTINELLI BÜSCHER 38.931.323-3 -

9 RAFAEL LIVRARI 69.356.044 -

10 RODRIGO TARRÃO BARRETO 44.467.969-8 -

11 TAMIRES FATIMA COLAVITE 45.159.818-0 -

12 LUIZ GUSTAVO ALENCAR DE MENDONÇA 38.823.635-8 -

13 AMANDA PEREIRA DOS SANTOS 38.928.124-4 -

14 SAYNE REGINA QUIRINO OLIVEIRA 44.334.618-5 -

15 TAMIRES MELO DOINIZIO 28.215.315-9 -

16 JULIANA APARECIDA DA SILVA BABICHAK 47.508.446-9 -

17 MIQUÉIAS ESTEVÃO DE MORAES SARTORELLI 47.103.936-6 -

18 CAIO ISIDORO DA SILVA 48.047.125-3 -

19 SAMUEL GIOVANI DOS SANTOS FERREIRA 48.340.699-5 -

20 CLAUDINEI ROBERTO DOS SANTOS 48.168.662-9 -

21 LUCAS MATEUS VIEIRA DE GODOY STRINGUETTI 48.226.767-7 -

22 JULIANA UBEDA BUSAT 49.703.593-5 -

23 EMELISSE DE OLIVEIRA GEMIGNANI 49.556.821-1 -

24 DIEGO SIMÕES CUSTÓDIO 29.813.114-6 -

25 LETÍCIA YAE SAITO 34.335.190-0 -

26 JANAINA CRISTINA COELHO 46.148.623-4 -

27 ISABELA FRANCIELE RAMALHO 48.607.465-1 -

28 LUIS GABRIEL DE ALMEIDA CAMPOS 29.983.346-X -

29 THIAGO HENRIQUE SAMPAIO 48.895.569-5 -

30 JOAO PEDRO GONZAGA PANINI 48.844.925-X -

31 PRISCILA YAMAGUCHI LEAL 43.839.089-1 -

32 ELAINE CALCA 41.467.726-2 -

33 MARIA RITA DE CÁSSIA LEONARDO 46.862.772-8 -

34 ANA CAROLINA FURINI 43.731.358-X -

35 ALINE QUEIROZ CURY 43.423.339-0 -

36 TATIANE EUZÉBIO MACHADO 45.169.809-5 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Assis, 10 de fevereiro de 2015.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ANÁLISE DE SISTEMAS / CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO / ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO /
PROCESSAMENTO DE DADOS / TÉCNICO EM INFORMÁTICA: 06 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 REYNOLDS MAXWELL MARQUES COSTA 45.484.891-2 -

2 RENNAN FELLYPE NUNES 41.253.410-1 -

3 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS ALVES 53.860.992-8 -

4 VITOR MURILO ALVES SILVA 50.565.744-2 -

5 RAFAEL SANT' ANNA CARVALHO 48.925.543-7 -

6 RAFAEL LONGO MACHADO 40.431.903 -

7 GABRIEL BATISTELA BERTO 46.594.099-7 -

8 GIOVANNI SANTELA DESIRÓ 44.651.031-2 -

9 FELIPE ROBERT DA SILVA 47.610.135-9 -

10 EMÍLIA BARREIRO KUSAI 47.092.554-1 -

11 HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA 48.626.642-4 -

12 JULIANA FRANCINI GOMES 44.656.282-8 -

ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICAS / GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS / GESTÃO FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA / SECRETARIADO / TÉCNICO EM

ADMINISTRAÇÃO / TÉCNICO EM CONTABILIDADE: 06 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 CLAUDIO BUZZO NETO 50.294.771-8 -

2 GABRIELA BURALI 21.732.510-5 -

3 DOUGLAS PINTO CARDOSO 48.559.558-X -

4 FABIO ALEXANDRE DE GENOVA FILHO 45.162.979-6 -

5 BRUNA RODRIGUES GOMES 44.605.460-4 -

6 SIRLEI LIMA DA SILVA 40.399.287-4 -

7 ROSELI COSTA DE SOUSA 43.916.145-9 -

8 JOÃO PEDRO COSTA DE PAULA 49.695.260-2 -

9 DOMINIQUE VITÓRIA VOLPE DE SOUZA 44.591.361-7 -

10 SAMANTA CAROLINE DE SOUZA 40.803.940-1 -

11 LUCAS GOMES MALAQUIAS DE AZEVEDO 45.466.100-9 -

12 LUCAS DA SILVA LOFRANO 44.416.872-2 -